Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБИНСКОГО РАЙОНА

от 21.02.2020г.                                                                                                                 № 38-с

хутор Ольгинский

О внесении изменений и дополнений в правила благоустройства

территории Ольгинского сельского поселения Абинского района

В соответствии с Законом Краснодарского края от 21 декабря 2018 года

№3952-КЗ «О порядке определения органами местного самоуправления в

Краснодарском крае границ прилегающих территорий», учитывая экспертное

заключение Управления правового обеспечения, реестра и регистра

администрации Краснодарского края от 31 декабря 2019 года № 34.03-04-682/29,

уставом Ольгинского сельского поселения Абинского района, Совет

Ольгинского сельского поселения Абинского района р е ш и л:

1. Внести следующие изменения и дополнения в правила благоустройства

территории Ольгинского сельского поселения Абинского района утвержденные

решением Совета Ольгинского сельского поселения Абинского района от 18

октября 2019 года № 7-с:

1) Абзац двадцать девятый пункта 2.1. раздела 2 Правил изложить в

новой редакции:

«Границы прилегающей территории – расстояние от внутренней части

границ прилегающей территории до внешней части границ прилегающей

территории с учетом максимального расстояния»;

2) пункт 10.2.20 подраздела 10.2 раздела 10 Правил дополнить

подпунктом 10.2.20.7 следующего содержания:

«10.2.20.7.Доведение информации о границах прилегающих территорий

до сведения собственников и (или) иных законных владельцев зданий,

строений, сооружений, земельных участков, а так же иных лиц, ответственных

за эксплуатацию зданий, строений, сооружений, осуществляется путем

размещения информации на досках объявлений, расположенных на территории

поселения, размещения текста Правил благоустройства и санитарного

содержания территории Ольгинского сельского поселения Абинского района

на официальном сайте органов местного самоуправления Ольгинского

сельского поселения Абинского района в общественно-телекоммуникационной

сети «Интернет».».

   2

2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Ольгинского сельского поселения Абинского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ольгинского сельского поселения

Абинского района                                                                              А.И.Скрынько